ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»

г. Москва                                                                                                       26.01.2023г.

  Повестка дня:

1.  О рассмотрении материалов плановой проверки арбитражного управляющего

Антонова Артема Ивановича.

2. О рассмотрении материалов плановой проверки арбитражного управляющего

Караваева Владислава Сергеевича.

           3. О рассмотрении материалов плановой проверки арбитражного управляющего

Шереверова Владимира Дмитриевича.

4. О рассмотрении материалов плановой проверки арбитражного управляющего

Шарникова Виктора Викторовича.

5. О рассмотрении материалов плановой проверки арбитражного управляющего

Осиповой Марины Викторовны.

6. О рассмотрении материалов плановой проверки арбитражного управляющего

Дробуша Вячеслава Николаевича.

7. О рассмотрении материалов внеплановой проверки деятельности Домино Ивана

Николаевича в качестве временного управляющего ООО «Московская мостостроительная

компания», ООО «МонолитНева», ООО «РОАНА-ТРАНС» (акт №88 от 05.12.2022 г.).

8. О рассмотрении материалов внеплановой проверки деятельности Матвеевой

Татьяны Федоровны в качестве в качестве конкурсного управляющего Кемское МУП

«Водоканал» (акт №93 от 10.01.2022 г.).

9. О рассмотрении представления УФСБ России по Республики Башкортостан от

01.12.2022 г. №59/15/8-24004 в отношении конкурсного управляющего ГУП «Белорецкий лес»

Раянова Наиля Мансуровича.

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:

  Председатель Дисциплинарного комитета Галактионова С.И.

  Члены Дисциплинарного комитета на заседание не явились.

В связи с отсутствием кворума считать заседание Дисциплинарного комитета НП

СРО АУ «РАЗВИТИЕ» несостоявшимся.

   Председатель

  Дисциплинарного комитета                             Галактионова С.И.